Legati Henrici & Rudolphi Germaniæ Regum jurant nomine suorum dominorum securitatem itineris Legatorum Apostolicæ Sedis Gregorio VII. 1078. XXI. 1079. VIII. Alii Rudolphi Regis accusant Henricum Regem tyrannidis in Synodo Romana, *ibid.* Alii Principum Germaniæ impediuntur ab Henrico Rege ad Concilium Romanum proficisci, 1083. IV. Alii a Catholicis Transalpinis Romam & inde Tarracinam mittuntur, ut rogent fieri quamprimum novi Pontificis electionem, 1088. I. II. & seq. Alii missi ab Urbano II. celebrant Concilium Tolosanum, 1090. I. Alius pro restauratione Christianitatis ab eodem Toletum mittitur, *ibid.* Alius in Daniam pro constituenda in Lundia Sede Archiepiscopali, 1092. XIV.

Legatio Romanorum defuncto Damaso II. ad Henricum II. Imperat. pro novo Pontifice creando, 1049. I. Alia Petri Patriarchæ Antiocheni cum Fidei professione ad Leonem IX. Papam, 1053. XVIII. Alia Leonis IX. ad Constantinopolitanos, 1054. I. Alia Stephani X. ad eosdem, 1058. I. Alia Nicolai II. Papæ in Angliam pro consecrando S. Vulfano Wigornienfi Episcopo, 1059. XXXVI. Alia ejusdem ad Mediolanenses pro correctione Cleri, *ibid.* XLIV. Alia S. Eduardi Regis Anglorum ad Nicolaum II. Papam, 1060. IX. Alia hostium Romanæ Ecclesiæ ad Henricum III. Germaniæ Regem; & qualis, 1062. II. Alia Cardinalium S. R. E. ad eundem pro eligendo legitimo Pontifice, *ibid.* V. Alia Alexandri II. Papæ in Angliam pro electione.

S. Vulfani in Wigorniensem Episcopum, 1062. XXVII. Alia ejusdem in Galliam pro restituenda Cluniacensibus pace, *ibid.* LXXXIII. Alia Regis Germaniæ Romam pro pacificanda Ecclesia Romana, 1064. XXIV. Alia Alexandri II. Papæ in Hispanias, ad abrogandas leges Gothicas, *ibid.* XLI. Alia ejusdem pro pacificanda ecclesia Mediolanensi, 1067. I. Alia ejusdem ad Henricum III. Germaniæ Regem pro impediendo illegitimo divortio, 1069. I. II. & seq. Alia ejusdem in Angliam pro congregando Concilio contra Stigandum Cantuariensis ecclesiæ invasorem, 1070. XI. Alia ejusdem ad Michaellem Ducum noviter creatum Constantinop. Imp. 1071. XXXIII. Alia Gregorii VII. ad Henricum Germaniæ Reg. ut suam electionem velit improbare, 1073. XXVII. Alia ejusdem in Hispanias; & quare, *ibid.* XXXI. Alia ejusdem ad Michaellem Ducum Imp. pro componendo schismate, *ibid.* XLIX. Alia ejusdem ad Uratilaum Bohemix Ducem, *ibid.* LIII. Alia ejusdem ad Henricum Germaniæ Reg. 1074. I. XVIII. Alia Philippo Regis Francorum ad Gregorium VII. *ibid.* LXVI. Alia Geisæ Hungariæ Regis ad eundem, 1075. XXVI. Alia Gregorii ad Boleslaum Poloniæ Reg. *ibid.* XXX. Alia ejusdem ad Suenonem Daniæ Regem, 1075. XXXI. Alia ejusdem ad Comitibus Triburiæ congregata Principum Germanorum, 1076. XLIX. Alia ejusdem ad ecclesiam Mediolanensem, 1077. XXIX. & seq. Alia ejusdem ad Catholicos Germaniæ Principes, *ibid.* XXXV. Alia ejusdem in Britanniam & Angliam, *ibid.* LIX. Alia ejusdem ad Venetos pro impartienda iis absolutione, qui cum excommunicatis communicassent, *ibid.* LXIII. Alia ejusdem in Hispanias pro confirmatione jurium pristinorum in illis provinciis Rom. Eccl. *ibid.* Alia ejusdem ad Corfos volentes redire sub dominium Romanæ Ecclesiæ, *ibid.* Alia ejusdem ad Aquilenses pro confirmando novo Patriarcha, *ibid.* LXV. Alia in Gallias pro cognoscenda causa Raineri Episcopi Aurelianensis, *ibid.* Alia ejusdem ad Germanos, 1079. X. Alia ejusdem ad Alphonsum Hispaniæ Regem, *ibid.* XXXII. Alia ejusdem ad Britannos pro exterminandis falsis penitentibus, *ibid.* XXXVII. Alia ejusdem ad Ladislaum Hungariæ Regem, *ibid.* XLII. Alia Armenorum Patriarchæ ad Gregorium VII. 1080. LXXXIII. Alia Gregorii in Longobardiam ad absolvendum schismaticos penitentes, 1084. XV. Alia Ladislai Hungariæ Regis ad Comitibus Nemetensia a Catholicis indicta, 1087. XIX. Alia Urbani II. ad Gebhardum Constantiensis Episcopi, qua eidem confirmat vicem Apostolicæ auctoritatis per Germaniam, 1089. I. Alia Philippo Regis Francorum ad Concilium Placentinum, cur pro dicenda causa non compareat, 1090. XXIV. Alia Alexii Comneni Imp. ad idem pro impetrando ab Occidentalibus auxilio contra paganos, *ibid.*